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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
o - PUBLIKE” £ il \

DATE: 23/ 03/ 202}

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER . | RLADI0LH

MBIEMER ~ | . S(NAM)

ATEs - [N

AMESI S e R
DATELINDJE =~ = |« .= 24—=01-49%5
VENDLINDJE | LPdRE L
VENDBANIM -~ | . . PUKE s
NRID - | Mool R T LA 02k T

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjg nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pardorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhénat g& jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, -qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) i &

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI .
DATELINDJE
VENDLINDJE

KLABIOLA 5/ NANI

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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WWW.Kqz.gov.al

Ung, ile nénshkruar ./a KL BDVeLRE o HAN/ . kam marré

dijeni dhe jam i vetédushem se;

a) Ky F0rmular perben dokument zyrtar qé i drejtohet njé orgam shteteror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrlml i té dhenave té rreme né kété Formular perben veper penale dhe
dénohet me burglm supas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhenat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen. ver|f1k|m|t te ploté, brenda
dhe jashté Shqlpense nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme .

¢) Me p!oteS|mm e kétij Formularl kam dhéné pélqimin pér verlflklmin e gdo té dhéne
personale perfshlre gjurmet daktlloskop|ke dhe ¢do té dhéné t}eter biometrike.

d) Pasqyrlml i té dhenave te pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kete Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktlloskoplke, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
metejshem lfunksmnlt publik. : ;

e) Tl'ajtlml i t& dhénave do té kryhet né perputhje me Iegjlslamonm né fuql pér
mbro;tjen e té dhenave personale ;

Duke gené i vetedushem per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e té dhenave té pasqyruara né kete Formular

KUJDES JENI IIE SIGURT'? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

R'-Lﬁmom S| NANJ

KLANTOLA 5 INAA/

~ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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ii. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

WWW. qu gov.al

1. A jeni denuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés. sé prere nga nje autontet
gjyqésor shg_ptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nese po;_épe_cifikdn'i té-dhénat'e méposhtme:

| Té dhénat e vendimi

Gjykata | . Nr.dhedatae | Masae dénimitme | Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
; e vendimit gquesor i burgim R el
té formés sé preré B : . Nenfid b dgiiiis HEloji:
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shqiptar ose i.huaj, pér njé céshtje penale té Qazgndhur me vendim q.tvqesor té formés
Sé preré? ( Vendos X pérbri pérgjigjes) . : r

- Neése pc, specifikoni té'dhénat e méposhtme:

Té dént e vendimit gquéor

~ Tédhénate | = Gjykata - Vepra penale pér t& cilén jeni déhuar | VMendimi .
vendimit j-, & S ; S e pérfundlmtarlDémmi
gjyagsor . [ .. Lo [N en | ik K161 ' Wi !

]opérfundimtar b e ot s I e I e R

KLA DIYOED S)NAM/
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

WW\ﬁ( kﬂzk%?ly al.- né ndomehere né het:m ose gjykim nga njé autontetr huaj, Lkrverlen e njé

vepre penale‘? ( Vendos X ,oerbrr DerQ'HQIG’_)

Jo

- Nése po, specifikoni t_é dhénat e meposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

‘ Periu'dhalData

‘Rezultatet

4. A keni gené ndomehere i ndaluar apo arrestuar nga organet hq:zbatuese per krverjen e

njé vepre penale7 ( Vendos X pérbn Deraua!es)

o [

- 'Nése po, Vs'pe'_éifikon_'i t& dhénat e meposhtme:

JO

Organi procedues '

Qyteti, Shteti

Arsyet

‘PeriudhalData

Rezultatet

5 A eshte caktuar ndaj jUSh ‘ndonjéheré masé shtrén guese e s:gunse ,c_:grsonf;n’eI né fuqi
ose ;o? ( Vehdos X pérbri pe rgjigies) , ; "

PO f__

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

-JO

[X]

READIOLA

oIMANM/

(emér, mhfiemér; nénshkrim)

'r".
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DATA: 31/03/2023

Z MASAT SHTRENGUESE TE SlGURlSE PERGJIGJE
S T T Aktualisht né fugi . i E revokuar

W daH‘ntgg\{Jes jashté shtetit O T

| Detynml pér t'u paraqitur né pollcmé gquésore ol w ‘ il

 Ndalimi dhe detynmr i qéndrlmlt né njé vend té caktuar e [——1| S if_'!'_.'

 Garancia pasurore | e Bl e R TR 25

Arrestl né shtepl ! L ] e

 Arresti né burg O e T e - EI

Shtnml i pérkohshém ne njé sp|tal pSIkiatrlk i I L : :
- Nése po-,,spec:ﬂkonl té dhénat e méposhtme:
Gjykata | -:.Q.yt'eti-,.'shteti‘ .| Vepra penale pér té | Vendimi . | Periudha, data
g e ol [eh akuzoheShit! | parfundimtar s b

| Neni Lloji

6. A eshte Ieshuar ndomehere ndaj personit tuaj njé urdhér kerk:mi nderkombetar lidhur
me krver:en e veprave Qenale9 ( Vendos X pérbti perauqfes) :

PO |'—"[ | 50 ]77

Nése po, specifikdni'té dhénat e méposhtme:

Autoriteti | Arsyeja | Qyteti, Shteti - Ekzekutlrhi (nése &shté né fuqi
urdhérues = | e e apolo)

7. A eshte marre ndomehere pér ju masa e débimit nga njé shtett hua[?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar eksk!uzrwsht pér shkeljen e rrequﬂaVe té equrac.fomt qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hytrje- dahes né mé ternfor t6 mé shten té hua/) (Vendos

X pérbri perqnq;e J

o 1. w0 [K

}Cz_ﬂhwm : O/Nﬁm
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- DATA: 31/03/2023

-------- Nesepo; gpemfn{onr‘té dhénat e meposhtme

WVIW: kQZygﬂV,cﬂie. ! Arsyeja déblmlt " Periudhae | Té dhanat e aktit t& débimit
Shtetiku keni - |-~ e rdebimitinga shtetin sl it i
jetuarts i : i huaj

8. A keni ,'etuar ndonjéheré jashté territorit té Repubhkes sé Shq:pense per mé shume se 1
muaj? (Vendos X perbrl pérgjigjes) ‘

Fe ﬁ | Jo [IX

- Nése po; ‘s_pec_:ifikoni té dhénat e méposhtme:

Qytetidhe | Arsyeja ' Periudha Adres-é_':evé’hdqendrimit
Shteti ku keni' | i o ot |l

jetuar =

Duke gené i'\(etédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& paVérteté,, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular:

KLphDNI0LA SINAMI

 (emér, mbieméy, nénshkrim)

Shénim: Né rast refenm: t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve fe caktuara bashkengﬂtm: njé
kopje té tyre ket:j Formularr : : .

Nése pjesé té caktuara te Formulant jane 6 pamjaftueshme pér deklarfmin e te dhenave shto ag
pjesé sa ju nevo,uten per pasqynmm e té gjitha té dhénave.

V./,/% f) ’J 0 Lﬁ) 9INAN/

(emer,m iemér, nenshkrlm)




